
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.10.2022 № 479

с.Поддорье

О внесении изменений в Перечень, сроки опубликования и обновления 
информации о деятельности Администрации Поддорского муниципального 

района, подлежащей опубликованию на официальном сайте 
Администрации Поддорского муниципального района

     

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности судов в Российской Федерации», Администрация 
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в пункт 1.2 постановления Администрации 
Поддорского муниципального района от 06.04.2011 № 164 «Об обеспечении 
доступа к информации о деятельности Администрации Поддорского 
муниципального района посредством сети интернет», изложив его в следующей 
редакции: «1.2. Перечень, сроки опубликования и обнародования информации о 
деятельности Администрации Поддорского муниципального района, 
структурных подразделений и организаций (муниципальных учреждений), 
подведомственных структурным подразделениям Администрации 
муниципального района, подлежащей опубликованию на официальном сайте 
Администрации Поддорского муниципального района».

2. Внести изменения в Перечень, сроки опубликования и обнародования 
информации о деятельности Администрации Поддорского муниципального 
района, структурных подразделений и организаций (муниципальных 
учреждений), подведомственных структурным подразделениям Администрации 
муниципального района, подлежащей опубликованию на официальном сайте 
Администрации Поддорского муниципального района, утвержденный 
постановлением Администрации муниципального района от 06.04.2011 № 164.

2.1. Изложить пункт 1 перечня в следующей редакции:
«1) общая информация об органах местного самоуправления Поддорского 

муниципального района, подведомственных организациях (муниципальных 
учреждениях) в том числе:

а) наименование и структура, почтовый адрес, адрес электронной почты 
(при наличии), номера телефонов справочных служб, а также информацию о 

consultantplus://offline/main?base=RLAW154;n=29413;fld=134;dst=100091


Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 07.10.2022 10:27
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

наличии официальной страницы с указанием данной страницы в сети 
«Интернет» – поддерживается в актуальном состоянии;

б) сведения о полномочиях, задачах и функциях подведомственных 
организаций (муниципальных учреждений), структурных подразделений, а 
также перечень законов и иных нормативных правовых актов, определяющих 
эти полномочия, задачи и функции – поддерживается в актуальном состоянии;

в) сведения о руководителях органов местного самоуправления 
Поддорского муниципального района, его структурных подразделений, 
руководителях подведомственных организаций (муниципальных учреждений) 
(фамилии, имена, отчества, а также при согласии указанных лиц - иные 
сведения о них) – поддерживается в актуальном состоянии;

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф)

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина


